in perpetuum heredibus, illorum serviciorum intuitu , donacionem fe

cit inter vivos irrevocabilem. Que quota pars incipit a fundaco dicto

de Centurbio versus planiciem sive planam dictam di la Cavalera ipso

fundaco in dicto territorio incluso, et sic per alios terminos circum

circa dictam planiciem et fundacum in quo feudo di la Cavalera , seu

quota feudi tantam terrarum quantitatem certis finibus designatam

interclusit: quod anno quolibet ipsis fratribus uncias quiquaginta qua

tuor redderet, videlicet, dicto Corrado uncias triginta , prefato vero

Philippo reliquas; quod feudum seu quotam feudi dictus Comes do

nator a prestacione cuiuslibet servicii tam personalis quam realis

exemit et liberavit , nullumque ius in eodem tenimento et ipsius iu

ribus dominio et proprietate sibi suisque heredibus reservavit , prout

in quodam puplico contractu , acto manu quondam notarii Bernardi

Scurti VIII° Septembris VIII. Indicionis 1354, continetur. In quo

est etiam huiusmodi clausula , scilicet : quod si pro dicto tenimento do

nato servicium aliquod Curie debeatur speciale , aut cum alio feudo

modo aliquo sit inde connexum , quod dictum servicium pro eo de

bitum reliquo feudo incumbat . Ita quod tam dictus donator quam

successores sui ad successionem dicti reliqui feudi iure precario et

civili , seu aliquo alio modo venientes , sint pro servitio dicti donati

tenimenti perpetuo obligati , et pro eo Curie servire teneantur, libero

remanente dictis donatarijs et heredibus , ut supra , tenimento pre

dicto etc.

Finaliter autem feudum prediclum sive terrarum tenimentum

alteri ex dictis donatarijs, puta ad dictum Philippum de Montiliano ( sic)

pervenit; qui in ultimis quibus decessit quondam Disiatam eius filiam ,

tunc notarii Luce de Pullastra panhormitani uxorem , eius instituit
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universalem heredem ; unde dictus notarius Luchas Pullastra et pre

fata Disiata iugales una cum eorum filijs et filiabus ipsum terrarum

tenimentum di la Cavalera tenuerunt et possiderunt.

Mortua exinde dicta Disiata, sibi successerunt Colina et Violans

mulieres eius filie et dicti notarii Luce in dicta quota feudi seu ter

rarum tenimento . Defunctis postmodum successive prefatis Colina

et Violante in minori etate , eadem in quota feudi illis successit pre

fatus Luchas Pullastra earum pater, maritus dicte quondam Disiate il

larum matris . Qui notarius Luchas Pullastra pro se suisque in per

petuum heredibus et successoribus de ipsa donatione feudi prefato